JUÍZO DE DIREITO DA PRIMEIRA VARA CÍVEL
COMARCA DE MARINGÁ - ESTADO DO PARANÁ

CARTÓRIO DO CÍVEL E ANEXO - OFÍCIO
E-mail: DrimeiracivelmarineaOhotmail.com

Bel. WALDEMAR FURLAN

Escrivão

ARLETE M. F. FURLAIM

CARLOS EDUARDO PONCIANO

Juramentados

TERMO DE COMPROMISSO DE ADMINISTRADOR

Aos TRINTA E UM dias do mês de JANEIRO do ano de dois mii e DEZENOVE, nesta cidade

e Comarca de Maringá, Estado do Paraná, em Cartório da Vara Cível, onde presente se
achava o Dr. MARIO SETO TAKE6UMA, MM. Juiz de Direito, da referida vara, comigo Carlos

Eduardo Ponciano, escrivão substituto, do seu cargo finai assinado, aí sendo compareceu o Dr.
MÁRCIO ROBERTO MARQUES, brasiieiro, casado, advogado, inscrito no CPF/MF sob ns

022.009.069-60, portador da Carteira de Identidade RG ns 6.996.705-1, regularmente inscrito

na OAB/PR sob ns 65.066, fones (44) 3226-2968 / (44) 99712-4544, e-mail:
marcio@marquesadmjudicial.com.br, com endereço profissional na Avenida João Paulino

Vieira Filho, ns 625, 5ala 906, Edifício New Tower Plaza-Torre II, Zona 01, CEP 87020-015,

Maringá, Paraná, na qualidade de representante legal de M. MARQUES SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, sociedade unipessoal de advocacia, inscrita no CNPJ/MF sob
07.166.865/0001-71, regularmente inscrita na OAB/PR sob n® 6.195, com endereço eletrônico
marcio@marquesadmjudicial.com.br e endereço profissional na Avenida João Paulino Vieira

Filho, n" 625, sala 906, Edifício New Tower Plaza - Torre II, Zona 01, CEP 87020-015, na cidade
de Maringá, Estado do Paraná, a quem o MM. Juiz deferiu o compromisso legal de bem

honradamente, sem dolo nem malícia, com sã e boa consciência desempenhar o exercício de

múnus Administrador Judiciai dos autos sob ns 0029070-63.2018.8.16.0017, de Recuperação

Judiciai, movi^orAOCP-ASSESSORIA EM ORGANIZAÇÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS LTDA,
pessoa íufíâica) de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o ns
03.546íM5/00(>d!^-94, com sede na Avenida Gastão Vidigal, 966, 5alas 301 e 302, Zona 08, na

laringá. Estado do Paraná, CEP: 87.050- 440, endereço eletrônico
30Cp.com.br, em face de CREDORES DIVERSOS; compromisso pelo mesmo aceito,

3ÍS prometendo assim desempenhá-ios. Nada mais. Dou por encerrado

termo, q^gí^iao e achado conforme vai devidamente assinado. Eu, -

(Carlos Eduardo Ponciano), escrivão substituto subscrevi.

RICr5ET0 TAKEGUMA

Juiz de Direito

MAROtJi^C EDADE ÍNpIVIDUAL DE ADVOCACIA
Administr^ora Judicial da Recuperanda

Novo Endereço da escrivonfo: Avenida Pedro Toques N° 294, Edifício
Empresarial Atrium, Torre Sul, solo sul, - fone: 3029-9555 - CEP: 87.030-008.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J5

K
W

 F
A

3Q
G

 K
U

H
23

 B
V

V
G

B

PROJUDI - Processo: 0029070-63.2018.8.16.0017 - Ref. mov. 78.1 - Assinado digitalmente por Vanessa Regina Sacon

06/02/2019: JUNTADA DE TERMO DE COMPROMISSO. Arq: TERMO DE COMPROMISSO DE ADMINISTRADOR.